eg TRAS ENPNDLAS CAIPIRA PM.. Nº 001074/2023
12/04/2025 - 15:46:10

— ADM PMPK
PORTARIA/AD!, N “013/2023

Sao
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 0013/2023 DE 12 DE ABRIL DE 2028,
DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO
CONTRATO Nº 332/2021 DE LOCAÇÃO DE IMÓVELE
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, nouso desuas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal do
Contrato nº, 332/2021 e seus Termos Aditivos, referente à locação do imóvel, situado na
Rua: Olímpio Pinto Campos Figueiredo, nº 53- 1º (Primeiro) Andar- Centro de Presidente
Kennedy- ES,para atender parte do Arquivo Municipal, pertencente à Secretaria Municipal
de Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário, em especial a PORTARIA/ADM / Nº 026 de 08 de novembro de
2022.

REGISTRE-SE ' PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

“Pose se sem nas.ana » ENNE O else Gesto,“o JB. Carlos Antonio Santiago
Secretário Municipal de Admini ação

Presidente Kennedy/ES, em 12 de abril de 2023.TE
blicado na forr:

pal cora cedaçãod
De 095/2819, e

vei . o vfit. Ob. &oaa . DeADA NS t DBa meras Servidortanh S

.O . “o Câmara Menicipái de Prestéóio Kemnedy-CE4

Página ide 1RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ES
E-mais, semadfpresidentekennedy.es.gov.br

TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906